del ejercicio económico 2013, a lo que responden los demás socios que están totalmente de 

acuerdo. Se da un receso de 15 minutos; y, al retornar a la sala, los Socios Partícipes aprueben 

y resuelven autorizar por unanimidad el incremento del capita! social en Ochenta y cuatro mil 

seiscientos (USD84.600,00) dividido en Participaciones sociales de Un dólar de valor nominal 

cada una, tomados de la cuenta Reserva Facultativa, con lo cual el capital de la Compañía 

queda fijado en Ochenta y cinco mil dólares de Norteamérica (USD$85.000,00). SEGUNDO: 

Inmediatamente los Socios Partícipes resuelven también por unanimidad cambiar el Art. 5 del 

Estatuto Social de la Compañía para que diga: Capital y Participantes.- “El Capital Social es de 
OCHENTA Y CINCO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA divididos en